

# N-Active Oil Energia - mieszanka naturalnych olejków eterycznych 20ml

Cena: 49,00 pln



## Opis słownikowy

Pojemność	20ml
Producent	Optima Natura
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

## Opis produktu

N-Active Oil Energia to mieszanka naturalnych olejków eterycznych z Bergamotki, Eukaliptusa i Pomarańczy, która stworzona została w celu pobudzenia i sprostaniu trudom współczesnego stylu życia takim jak m.in. brak energii.

Stosowanie mieszanki poleca się w przypadku braku energii i siły do działania lub gdy ma się trudności z wejściem w nowy dzień i obowiązki jakie na nas czekają, takie jak nowe projekty i działania w pracy, załatwienie ważnych i pilnych spraw, czy nawet codzienne obowiązki domowe.

Zapach mieszanki oparty o cytrusowe aromaty bergamotki i pomarańczy i odświeżający eukaliptus pobudza do działania, pomaga odsunąć uczucie zmęczenia i dodaje więcej pozytywnej energii.

Produkty z serii N-Active Oil zyskały uznanie na największych targach kosmetycznych świata Cosmoprof Worldwide Bologna. W kategorii Mind Body Soul linia N-Active Oil określono je jako produkty "Innowacyjne i wyznaczające trendy na kolejne lata".

### Działanie olejków zawartych w N-Active Oil Energia:

**Olejek eteryczny z bergamoty** – wykazuje działanie pobudzające, pomaga przywrócić równowagę emocjonalną, zmniejsza stany niepokoju, apatii i depresji oraz mniejsza lęk i podnosi na duchu.

**Olejek eteryczny eukaliptusowy** – poprawia koncentrację i czujność, redukuje stres oraz napięciowe bóle głowy, pobudza, dodaje energii, zmniejsza uczucie wyczerpania, poprawia samopoczucie. Odpowiedni jest w stanach przewlekłego zmęczenia.

**Olejek eteryczny pomarańczowy** – łagodzi objawy stresu, hysterii, szoku i paniki, pomaga osiągnąć uczucie wewnętrznego spokoju, poprawia samopoczucie, dodaje energii, pobudza umysł do działania, wyzwala poczucie pewności siebie, pomaga pozbyć się leków i zahamowań.

**Zastosowanie:**

- dyfuzory i nawilżacze - 5-8 kropli na każdy litr wody
- kominki zapachowe - 3-4 krople na zbiornik wody
- masaż energetyzujący - 1 kropla na 1 łyżkę oleju bazowego np. oleju ze słodkich migdałów Optima Natura
- kąpiel energetyzująca - 3-6 kropli do wanny z ciepłą wodą

**Opakowanie:** 20 ml

Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

